
Uchwała Nr II/24/03
Rady Miasta Szczecina

z dnia 27 stycznia 2003 r.

w sprawie nabycia nieruchomości położonych w kwartale ulic Mickiewicza-Wernyhory-
Klonowica-Janickiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 
558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na nabycie zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie 
w kwartale ulic Mickiewicza - Wernyhory - Klonowica - Janickiego stanowiącej własność 
Skarbu Państwa - Agencji Mienia Wojskowego, składającej się z działek gruntu o nr 1/ 2 o 
pow. 239 m2 z obr. 60 Szczecin - Pogodno położonej przy ul. Klemensa Janickiego i o nr 1/11 
o pow. 85715 m2 z obrębu 60 Szczecin Pogodno położonej przy ul. Adama Mickiewicza 161 
za cenę nie wyższą niż 13 000 000 zł powiększoną o odsetki, płatną w ratach: w 2003 r. do 
kwoty 2 500 000 zł, w 2004 r. do kwoty 2 500 000 zł, w 2005 r. do kwoty 2 500 000 zł, w 
2006 r. do kwoty 2 500 000 zł i  w 2007 r. do kwoty 3 000 000 zł.

§ 2.

1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Szczecina do zaciągania zobowiązań powodujących 
skutki finansowe w latach 2003-2007 do łącznej wysokości 16 000 000 zł w celu zakupu 
nieruchomości opisanej w § 1.

2. Zobowiązania, o których mowa w ust. 1 pokryte będą ze środków budżetu miasta, 
pochodzących z dochodów z majątku gminy.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


